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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
Sochaczew, 30-3-2019

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane 12 lat i starsi
30-03-2019 - 14:35 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. Rogoziński Konrad 04 CKS Szczecin 1:18.68 - 30.52 48.16
2. Osowski Wojciech 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:19.78 - 32.11 47.67
3. Bojarski Kamil 04 WOPR-OS w Ostrołęce 1:22.97 - 34.31 48.66
4. Ćwikliński Jan 04 CKS Szczecin 1:24.36 - 38.24 46.12
5. Biernacik Szymon 04 CKS Szczecin 1:24.64 - 35.43 49.21
6. Bichta Bartłomiej 04 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:33.92 - 36.31 57.61

DYSKW. Wymysłowski Adrian 04 Zgiersko- Łęczyckie WOPR - 33.96
DQ22 - Wynurzenie się po odbiciu od ściany nawrotowej a przed podjęciem manekina

16 - 18 lat, JUNIOR

1. Nowak Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR 1:11.22 - 29.74 41.48
2. Rogoziński Radosław 03 CKS Szczecin 1:11.59 - 30.01 41.58
3. Grabski Mateusz 03 CKS Szczecin 1:12.04 - 31.78 40.26
4. Adamowski Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:12.81 - 30.56 42.25
5. Nazaruk Piotr 03 CKS Szczecin 1:13.61 - 30.08 43.53
6. Elgalal Sami 01 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:14.74 - 28.92 45.82
7. Skrzypek Jan 01 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:16.29 - 29.86 46.43
8. Chołżyński Nikodem 03 WOPR Lublin 1:17.14 - 31.77 45.37
9. Adamczyk Jan 03 WOPR Lublin 1:17.20 - 30.18 47.02

10. Świć Mateusz 03 WOPR Lublin 1:18.68 - 30.75 47.93
11. Żytyński Jan 02 WOPR Skierniewice 1:22.93 - 34.18 48.75
12. Wielgosiewicz Maciej 02 Dolnośląskie WOPR 1:24.07 - 30.67 53.40
13. Buczyński Patryk 03 Dolnośląskie WOPR 1:24.17 - 33.41 50.76
14. Mierzejewski Kacper 03 WOPR-OS w Ostrołęce 1:25.37 - 31.69 53.68
15. Szymański Oliwier 03 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:25.76 - 37.69 48.07
16. Głuszcz Szymon 02 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:27.02 - 37.54 49.48
17. Próchnicki Damian 02 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:27.93 - 36.80 51.13
18. Juralewicz Stefan 03 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:39.07 - 35.59 1:03.48
19. Wierzbicki Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:43.16 -
20. Mikołajczyk Łukasz 02 Dolnośląskie WOPR 1:58.94 - 47.08 1:11.86

DYSKW. Pogoda Filip 03 WOPR Lublin - 30.60
DQ15 - Zawodnik nie ukończył wyścigu

DYSKW. Prokop Bartosz 01 WOPR Ruda Śląska - 31.74
DQ22 - Wynurzenie się po odbiciu od ściany nawrotowej a przed podjęciem manekina

DYSKW. Solipiwko Radosław 01 Dolnośląskie WOPR 1:13.92 - 32.83 41.09
DQ15 - Zawodnik nie ukończył wyścigu

DYSKW. Puchacz Jakub 02 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:30.98 - 35.64 55.34
DQ21 - Puszczenie manekina przed dotknięciem ściany końcowej lub ściany nawrotowej.

12 lat i starsi, OPEN

1. Nakielski Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 1:02.45 - 26.45 36.00
2. Makowski Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR 1:03.26 - 26.33 36.93
3. Dubiel Adam 93 CKS Szczecin 1:03.65 - 26.73 36.92
4. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:06.34 - 27.29 39.05
5. Kotowski Wojciech 94 CKS Szczecin 1:08.46 - 28.09 40.37
6. Wiącek Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR 1:09.12 - 29.48 39.64
7. Nowak Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR 1:11.22 - 29.74 41.48
8. Rogoziński Radosław 03 CKS Szczecin 1:11.59 - 30.01 41.58
9. Grabski Mateusz 03 CKS Szczecin 1:12.04 - 31.78 40.26

10. Adamowski Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:12.81 - 30.56 42.25
11. Nazaruk Piotr 03 CKS Szczecin 1:13.61 - 30.08 43.53
12. Elgalal Sami 01 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:14.74 - 28.92 45.82
13. Bojarski Karol 99 WOPR-OS w Ostrołęce 1:15.39 - 30.38 45.01



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to KS Warszawianka 30-03-2019 15:39 - Strona 2

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
Sochaczew, 30-3-2019

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane, 12 lat i starsi, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

14. Skrzypek Jan 01 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:16.29 - 29.86 46.43
15. Chołżyński Nikodem 03 WOPR Lublin 1:17.14 - 31.77 45.37

Cyrulewski Maciej 98 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:17.14 - 32.34 44.80
17. Adamczyk Jan 03 WOPR Lublin 1:17.20 - 30.18 47.02
18. Świć Mateusz 03 WOPR Lublin 1:18.68 - 30.75 47.93

Rogoziński Konrad 04 CKS Szczecin 1:18.68 - 30.52 48.16
20. Osowski Wojciech 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:19.78 - 32.11 47.67
21. Karpiński Jan 00 WOPR-OS w Ostrołęce 1:20.01 - 29.90 50.11
22. Żytyński Jan 02 WOPR Skierniewice 1:22.93 - 34.18 48.75
23. Bojarski Kamil 04 WOPR-OS w Ostrołęce 1:22.97 - 34.31 48.66
24. Forysiak Mateusz 98 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:23.45 - 32.55 50.90
25. Wielgosiewicz Maciej 02 Dolnośląskie WOPR 1:24.07 - 30.67 53.40
26. Buczyński Patryk 03 Dolnośląskie WOPR 1:24.17 - 33.41 50.76
27. Dąbrowski Daniel 00 WOPR Ruda Śląska 1:24.27 - 33.24 51.03
28. Ćwikliński Jan 04 CKS Szczecin 1:24.36 - 38.24 46.12
29. Biernacik Szymon 04 CKS Szczecin 1:24.64 - 35.43 49.21
30. Mierzejewski Kacper 03 WOPR-OS w Ostrołęce 1:25.37 - 31.69 53.68
31. Szymański Oliwier 03 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:25.76 - 37.69 48.07
32. Głuszcz Szymon 02 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:27.02 - 37.54 49.48
33. Próchnicki Damian 02 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:27.93 - 36.80 51.13
34. Bichta Bartłomiej 04 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:33.92 - 36.31 57.61
35. Juralewicz Stefan 03 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:39.07 - 35.59 1:03.48
36. Wierzbicki Kacper 02 WOPR Skierniewice 1:43.16 -
37. Mikołajczyk Łukasz 02 Dolnośląskie WOPR 1:58.94 - 47.08 1:11.86

DYSKW. Pogoda Filip 03 WOPR Lublin - 30.60
DQ15 - Zawodnik nie ukończył wyścigu

DYSKW. Wymysłowski Adrian 04 Zgiersko- Łęczyckie WOPR - 33.96
DQ22 - Wynurzenie się po odbiciu od ściany nawrotowej a przed podjęciem manekina

DYSKW. Prokop Bartosz 01 WOPR Ruda Śląska - 31.74
DQ22 - Wynurzenie się po odbiciu od ściany nawrotowej a przed podjęciem manekina

DYSKW. Solipiwko Radosław 01 Dolnośląskie WOPR 1:13.92 - 32.83 41.09
DQ15 - Zawodnik nie ukończył wyścigu

DYSKW. Puchacz Jakub 02 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:30.98 - 35.64 55.34
DQ21 - Puszczenie manekina przed dotknięciem ściany końcowej lub ściany nawrotowej.


